1

基隆市成功國小總收文 檔    號：01

日期 111.11.07 保存年限：永久

號碼 1110275021

基隆市成功國民小學 111 學年度第 1 學期校務會議紀錄

壹、主席：陳校長怡君                               記錄：周雪萍

貳、時間：中華民國 111年 10月 12 星期三下午 2時整

參、地點：會議室

 2

肆、主席報告：

    大家午安，首先介紹本學期新選出家長會長曾雅慧會長及新任文書出納組

長周雪萍。上次校務會務決議本學期改以每周書面溝通傳遞訊息，截至目

前為止如大家覺得還順利，就沿用現有模式，如有提案需大家討論再召開

實體會議，以節省時間，本次召開實體會議正因有諸多提案辦法須經校務

會議通過。

伍、提案討論：

提案一：性別平等相關規定修正

內容：案卷內容公告於校網請參閱。

決議：票數 28票如案通過。

提案二：學校願景調整為「健康、快樂、創新、卓越」

 內容：因本校願景為「健康、快樂、成功、卓越」之成功願景與學校名相同，

且「成功國小」亦以「成功」為目標，故提案修改願景。本案業於今年

暑假課發會期間拋出更改意向，經 10月 10日群組投票，票選出「健康、

快樂、創新、卓越」為本校願景，提至校務會議做確認。

決議：票數 28票如案通過。

提案三：修正基隆市成功國民小學班級冷氣使用及管理補充規定。

內容：1.依據基隆市國中小班級冷氣使用及管理規定及本校現況需求，修

       正本校規定。

      2.修正草案業於 111年 10月 4日公告於校網供大家參閱。

決議：票數 28票如案通過。

陸、補充報告：

一、教務主任報告

因應政府使用平板數位學習政策，所有現職老師均須受 A1 及 A2等級的研

習，若有相關研習將放置校網，請各位老師踴躍參加。

二、宣導事項：

 3

10月 25日星期二上午 11時學校將在幼兒園外的場地，舉辦「學校廚房聯

合開幕典禮」，屆時將有許多長官蒞臨，請各位老師提醒小朋友注意禮

節和禮貌。

柒、散會。